E]lJ{ч
'_-!--

Администрация муниципального образования
приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ll ноября 2015 года N9 З22З

Об утверждении новой редакции Устава
общеобразовательного

кмельниковская средняя

общеобразовательная ш кола))

в целях приведения в соответствие с лействующим законодательством Российской

ФелерачиИ, админиСтрациЯ муниlIипаЛьногО образованИя Приозерский муниципальный район
Ленингралской области ПО СТАНОВ,ЦJIЕТ :

1. Утверлить новую редакцию Устава муниципального общеобразовательного !п]реждения
кМельниковская средняя общеобразовательная ш]кола))

z. Уполномочить ведущего специа,тиста комитета по управлению j\{униципальным

,rмуществОм админИстрациИ муниципаЛьногО образованИя ПриозеРский муниципальный район
ЛенинграДской области КолеДенко IO. В, предсТавитЬ документы в уполномоченный орган,

осуществляющий государственную регистрацию юридических и физических лиц, для

государственной регистрации новой редакции Устава муниципального общеобравова],ельного

}п{реждения кМельниковская средняя общеобразовательная школа)
З. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместитеJlя главЫ

алминистрации по социальным вопросам Л.А. Котову.

Глава администрации С,Л. Потапова

муниципального
r{реждения

согласовано
котова л,А.
Тюрин А,С,
Тысячнм Г,Ф,
Исп. Карабиuкм Л.А, (35-8l4)

Разослшо: дело-2, Котова Л,А,-i, к}ъ4И

-j:

;
.i

ф

4
;i
ý.я
*
:t
*
ч
r:
ж,i

{
;]'

*

**
ф
&
,ff

*
1

,,i

.L
ýt
*

,rY

ý
*

I (с полписью гла8ь1), хомilтет образовавня-2